Ofício GP. Nº. 1213/2010

Botucatu, 22 de novembro de 2010.

Senhor Prefeito,

Nos termos do artigo 158 da Constituição Federal, encaminhamos, em anexo, cheque desta Casa de Leis, no valor de                         R$ 12.447,63 (doze mil quatrocentos e quarenta e sete reais e sessenta e três centavos) correspondentes ao Imposto de Renda Retido na Fonte – IRRF, referente ao 13º salário dos servidores e da folha de pagamento do mês de novembro.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

 JOÃO CURY NETTO

Prefeitura Municipal de Botucatu

A/C Tesouraria